こども未来館専用利用承認申請書

年   月   日

 指定管理者 様

住 所 豊橋市松葉町○○番地

申請者 団体名 ここにこダンスサークル

                       氏 名 ここにこ太郎

 電話番号   （２１）○○○○

 次のとおり、こども未来館の施設を専用利用したいので申請します。

利用目的

□ 研修会  □ 講演会  ■ 会議  □ 教室・講座  □ 展示

□ サークル活動 □ 練習 □ その他 (             )

利用日
 平成23年1月24日（月）から
 平成23年1月24日（月）まで

利用料金

□ 午前 9：30 ～ 13：00 □ 企画展示室

■ 午後 13：30 ～ 17：00 ■ 研修室（全面）

□ 夜間 17：30 ～ 21：00 □ 研修室（半面）Ａ・Ｂ

□ 午前・午後 9：30 ～ 17：00 □ スタジオＡ

□ 午後・夜間 13：30 ～ 21：00 □ スタジオＢ

□ 全日 9：30 ～ 21：00 □ ものづくり工房

利用時間
・

利用施設

  □ キッチン工房

利用人員 ３０人
入場料

の有無
有  ・  無

利用責任者
住所

氏名

豊橋市松葉町○○番地

ここにこ太郎

備考

■ 企業活動  □減額免除

 ※太枠内をご記入下さい。

記入例